

A.2 最高投标限价封面

郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造
提升项目

工程

最高投标限价

招 标 人：郎溪县建平镇张钱村
村民委员会

(单位盖章)

造价咨询人：安徽标启工程项目管
理有限公司

(单位盖章)

2024年12月03日

B.2 最高投标限价扉页

郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造
提升项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 511345.27

（大写）： 伍拾壹万壹仟叁佰肆拾伍元贰角柒分

招 标 人： 郎溪县建平镇张钱村村民委员会 造价咨询人： 安徽标启工程项目管理有限公司

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____ 法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 王龙保 复 核 人： 张海霞
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024年12月03日 复核时间: 2024年12月03日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造提升项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造提升项目 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	437618.96	
2	措施项目费	6573.49	
2.1	夜间施工增加费	476.34	
2.2	二次搬运费	1143.22	
2.3	冬雨季施工增加费	762.14	
2.4	已完工程及设备保护费	95.27	
2.5	工程定位复测费	857.41	
2.6	临时保护设施费	95.27	
2.7	行车、行人干扰增加费	190.54	
2.8	赶工措施费	1714.82	
2.9	非夜间施工照明费	1238.48	
3	不可竞争费	24931.65	
3.1	安全文明施工费	24931.65	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	42221.17	
工程造价=1+2+3+4+5		511345.27	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造提升项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称: 郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造提升项目 标段:

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造提升项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造提升项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

附录I 税金计价表

工程名称: 郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造提升项目 标段:

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：郎溪县建平镇张钱村新村组出行道路改造提升项目

标段：

第1页 共1页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	437.516	155.30	67946.27
	人工小计	元			67946.27
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	1.000	3.57	3.57
0233A01B01BW	草袋	m2	1.276	2.20	2.81
0313A93B01AB	刻槽机锯片	组	0.983	2991.45	2939.10
0315A05B39C01BW	养生布	m2	720.762	2.00	1441.52
0405A33B53BT	碎石 60	t	200.725	101.94	20461.88
0411A19B01BT~1	块石	t	726.512	83.50	60663.75
0503A35B01BV	枕木	m3	0.016	1230.77	19.69
1729A03B91BY	钢筋混凝土管 D800	m	16.160	346.92	5606.23
3301A26B01CB	钢支撑	kg	47.160	3.50	165.06
3411A01B01CA	电	kW·h	245.232	0.89	218.26
3411A13B01BV	水	m3	635.550	3.05	1938.43
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	484.707	5.13	2486.54
8021A01B63BV	商品混凝土 C30（泵送）	m3	398.895	529.13	211067.31
	材料小计	元			307014.15
990101015	履带式推土机 75kW	台班	1.094	922.86	1009.42
990106030	履带式单斗液压挖掘机 1m3	台班	1.023	1176.98	1203.80
990113020	平地机 90kW	台班	2.987	835.61	2495.80
990120020	钢轮内燃压路机 8t	台班	0.648	423.51	274.63
990120040	钢轮内燃压路机 15t	台班	4.048	623.24	2522.81
990122050	钢轮振动压路机 15t	台班	0.735	1033.35	759.36
990304004	汽车式起重机 8t	台班	0.227	801.92	182.20
990402035	自卸汽车 12t	台班	11.018	902.55	9944.40
990403030	平板拖车组 40t	台班	0.200	1490.56	298.11
990406010	机动翻斗车 1t	台班	72.000	235.48	16954.56
990409020	洒水车 4000L	台班	0.126	484.58	60.84
990782310	滚槽机	台班	16.703	23.32	389.50
990801010	电动单级离心清水泵 50mm	台班	12.600	31.64	398.66
991301011	履带式挖掘机 1m3以内	台班	0.100	1142.21	114.22
	机械小计	元			36608.31
	总合计	元			411568.73